
2 Spolufinancováno 
Evropskou unií 

. l .  
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Číslo smlouvy: 6ı053ı2023 

Kupní smlouva SDk G/5'0230.2/ 
(uzavřená podle ustanovení § 2 079 a násl. zákona ć. 89/2012 Sb.. občanský zákoník dále také NOZ) 

,,Specializované vozidlo pro kvalitu vody" 

Smluvní strany: 

ČesI‹ý hydrometeorologický ústav 
se sídlem: Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 412 - Komořany 
IČO: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
statutární orgán: ředitel ČHMÚ 
kontaktní osoba: 
email: 

bankovní spojení: 
č.účtu: 

měna účtu: 
dále jen ,,kupující" 

CZK 

a 

PROGRES SERVIS SIBŘINA, spol. S r.o. 

se sídlem: 
IČO: 
Dıčz 
zastoupená: 

kontaktní osoba: 

bankovní spojení: 
č.účtu: 

Masojedy 59, 28201 Masojedy ,Český Brod 
00549142 
CZ00549142 

ednatel 
ednatel 

měna účtu: CZK 
dále jen łłprodávající" 

CZK 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
mvw.chmi.cz 

leč: _00020699 
DICZ CZ00020699 
Datová schránka: 83'/djsô 
E-mail: chmi@chmi.cz 1/15 



' u  

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

040 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Číslo smlouvy: 6/053/2023 

. 

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

Tato Kupní smlouva (dále jen ,,Smlouva") je uzavírána na základě výsledků zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění S názvem łłSpecializované vozidlo pro kvalitu vody" - veřejné zakázky S evidenčním 
číslem NEN: N006/23/V00023146 a je vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka 
prodávajícího, který tímto: 

výslovně potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil S rozsahem a povahou dodávky 
týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a 
odbornými zna.lostmi, které jsou k plnění nezbytné, a dále 
potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny kupujícího, které obdržel do dne 
uzavření této Smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách, které 
Kupující stanovil pro zadání Smlouvy, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena a 
způsob plnění Smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a 
okolnosti, 

a V důsledku toho, smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu . 

Vymezení předmětu plnění: 

1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá předmět Smlouvy a umožní mu k němu nabýt 
vlastnické právo za podmínek této Smlouvy a kupující se zavazuje předmět plnění převzít 
od prodávajícího a zaplatit. 

2. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání: 1 ks specializovaného vozidla (dále jen 
,,dodávka"), která umožní přepravu a provoz pro stávající odstředivku S příslušenstvím 
(dále také ,,nástavba"), kterou prodávající odinstaluje včetně příslušenství ze stávající 
nástavby kupujícího a nainstaluje na dodávku, jako její nedílnou součást. 

3. Dále prodávající zajistí zápis dodávky vč. nástavby do technického průkazu vozidla, aby 
provoz vozidla byl bezproblémový a splňoval a zajišťoval bezpečný silniční provoz 
v souladu se zákonem. 

4. Přesná specifikace předmětu plnění je uvedena V Příloze č. 1 této Smlouvy, která je její 
nedílnou součástí. 

5. Projekt je spolufinancován Z prostředků Z prostředků OPŽP. Zakázka je financována Z 
prostředků dotačního programu Evropské Unie vrámci 22. výzvy, Specifický cíl 1.3 
Podpora přizpůsobení se změně klimatu, prevence rizika katastrof a odolnosti vůči nim S 

ıııııı 

Ceský hydrometeorologický ústav 
Na Sabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
mvw.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmí@chmi.cz 2/15 

WMNWWJMIIIIľI1!I€IIl199!IM*'I=0^'ř5ÍflTlIúIlIlfiGI51I1ł4$IWIì1!\1iRI 



Społuřinancováno 
Evropskou unií 

. I I  
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Číslo smlouvy: 6/053/2023 

přihlédnutím k ekosystémovým přístupům, Opatření 1.3.5 - Podpora preventivních 
opatření proti povodním a suchu. Toto plnění veřejné zakázky je zahrnuto do 
předloženého záměru: ,,Upgrade měřicích systémů pro předpovědní povodňovou a 
výstražnou službu III (dále také UPPS II)". Název projektu: Upgrade měřicích systémů pro 
předpovědní povodňovou a výstražnou službu Ill (dále také UPPS Ill), Specializované 
vozidlo pro kvalitu vody, Číslo projektu: CZ.05.01.03/05/22__022/0000671. 

Článek ıı 
Místo a doba plnění 

2. 

Místem plnění je sídlo zadavatele: Český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce 2050/17, 
143 06 Praha 4 - Komořany. 
Doba plnění: od účinnosti smlouvy do 30. 09. 2024. Plnění této smlouvy je v daném roce vždy 
od 1. března do 15. listopadu. 

Článek III 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu za kompletní splnění předmětu 
Smlouvy dle článku I, činí dle dohody smluvních stran částku ve výši: 
2 082 000,- Kč bez DPH (slovy: dvamiliónyosmdesátdvatisíckorunčeských) 

437 220,- Kč DPH 
2 519 220,- Kč včetně DPH (slovy: dvamiliónypětsetdevatenácttisícdvěstědvacetkorun- 
českých). 

2. Celková cena kupní vč. DPH je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná, 
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré poplatky a náklady spojené S plněním předmětu této 
Smlouvy popsaného v ČI. l. této Smlouvy a lze ji měnit pouze V souvislosti se změnou 
příslušných daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění 
Smlouvy a dále může dojít kjejí úpravě, pokud nastanou změny v legislativních a 
technických předpisech, normách, které podstatně budou mít vliv na překročení celkové 
ceny kupní. 

3. Kupující neposkytuje zálohy na úhradu ceny plnění. 

4. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu uvedenou vbodl 
tohoto článku na základě jeho faktury v souladu s dalšími podmínkami stanovenými 

touto Smlouvou. 
5. Fakturace proběhne po předání funkční dodávky včetně všech dokladů na základě 

oboustranného podpisu předávacího protokolu kupujícího, který musí být součástí 
vydané faktury. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4~Komořarıy 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DłČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 3/15 



1 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

ııı 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Číslo smlouvy: 6/053/2023 

6. Se sjednanou cenou prodávající při fakturaci vyúčtuje také daň Z přidané hodnoty 
v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě k datu uskutečnění zdanitelného plnění, 
je-Iì prodávající plátcem DPH. 

7. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním platebním styku (úhradě faktur). Faktura 
bude vystavena V Kč. Fakturace bude prováděna prodávajícím a zasílána na uvedenou 
adresu kupujícího včlenění: dodavatel zČR cena v Kč bez DPH, DPH a cena S DPH, 
zahraniční dodavatel cena V Kč bez DPH. 

8. Celková cena kupní bude ze strany kupujícího hrazena na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

9. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Fakturace proběhne po 
předání plnění na základě podpisu předávacího protokolu prodávajícím, který musí být 
součástí vydané faktury. 

10. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., O 
dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - jedná se především O označení 
faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČO prodávajícího, předmět Smlouvy, 
číslo a název projektu dle článku I. bodu 5 této Smlouvy, evidenční číslo smlouvy 
kupujícího, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH a bude mít náležitosti 
obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. 

Článek IV 
Smluvní pokuty, náhrada škody 

1. Pro případ prodlení kupujícího S placením oprávněně fakturovaných částek, sjednávají 
smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% Z dlužné částky bez DPH za každý započatý 
den prodlení. 

2. Pra případ prodlení prodávajícího s dodávkami předmětu plnění, sjednávají smluvní 
strany smluvní pokutu ve výši 0,05% Z ceny včas nedodaného plnění za každý započatý 
den prodlení. 

3. Uhrazením smluvních pokut dle tohoto článku není dotčen nárok smluvních stran na 
náhradu prokázané škody způsobené prodlením druhé smluvní strany. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Sabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 4/15 



I' 

A 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

.Í V 4 
Ceský 
hydrometeorologický 
ústav 

Číslo smlouvy: 6/053/2023 

Článek v 
Technické požadavky a záruční podmínky 

1. 

2. 

3. 

5. 

Na vozidlo (vyjma nástavby) se vyžaduje záruka od výrobce po dobu 5 let/250 000 km 
(co nastane dříve). Nástavba vozidla musí mít záruku v délce 10 let, přičemž tato délka 
záruky se neuplatní na pohyblivé části tj. panty, gumová těsnění apod., které mají délku 
vozidla. 
Záruční doba počíná běžet dnem, kdy byla funkční kompletní dodávka kupujícímu 
prodávajícím dodána, resp. dnem, kdy byl oběma smluvními stranami podepsán 
Protokol o předání a převzetí Dodávky. 
v případě výskytu vady po dobu běhu záruky se záruka prodlužuje o dobu od oznámení 
vady kupujícím prodávajícímu po předání Dodávky zpět do řádného a úplného provozu v 
místě plnění dle této Smlouvy. 

4. Závady na zboží v záruce uplatňuje zástupce kupujícího u prodávajícího bezodkladně 
po zjištění vady na zboží a to písemnou formou e-mailem (senis@progressibrina.cz). 
Reakce na oznámenou závadu nejpozději následující pracovní den a zajištění záruční i 
mimozáruční opravy do tří pracovních dní, pokud se strany nedohodnou jinak. 

Prodávající se zavazuje převzít od kupujícího zboží k odstranění závady v záruce v místě 
plnění dle čl. II odst. 1 smlouvy a po odstranění vady předat kupujícímu v tomto místě 
plnění zboží zpět, pokud se S kupujícím nedohodne jinak. Veškeré náklady prodávajícího 
spojené S odstraňováním oprávněně reklamované vady zboží v záruce nese prodávající 
(tj. např. doprava do místa plnění apod.). 

6. Prodávající se zavazuje učinit vše pro maximální zkrácení termínů karosářských a dalších 
mimozáručních servisních zásahů. 

7. v případě, že Smlouva bude ukončena dříve, než bude funkční dodávka jako celek 
předána, nebo dojde pouze k částečnému plnění, má za to, že záruční doba se počítá od 
poslední realizace dodávky a které je funkční v právním slova smyslu. 

Článek VI 
Platnost a účinnost Smlouva, ukončení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřejněním v 
registru smluv na základě zákona Č. 340/2015 Sb., zákon O zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv) způsobem dle 
ustanovení § 5 zákona O registru smluv. 

2. Před uplynutím sjednané doby trvání lze Smlouvu ukončit pouze způsobem, který 
stanovuje tato Smlouva: 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4~Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 5/15 



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1 

In 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

010 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Číslo smlouvy: 6/053/2023 

ıııııı na základě dohody, 
předčasným předáním a uvedením do provozu, 
anebo odstoupením pouze 2 důvodů stanovených touto Smlouvou. 

3.4. 

5. 

6. 

ı ı ı  

Při odstoupení nastávají účinky ukončení smlouvy dnem doručení smluvní straně. 
Prodávající je oprávněn odstoupit pouze v případě, že kupující bude v prodlení S 
úhradou vystavené faktury. 
Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy V případě, že prodávající závažně 
porušuje podmínky a ustanovení této Smlouvy, anebo Z důvodů, že nárok čerpání financí 
Z dotačních programů bude omezen nebo zastaven. 
Kupující má právo odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy 
prodávajícím, když: 

prodávající přenese svá práva nebo povinnosti vyplývající Z této Smlouvy na jiný 
subjekt, nebo 
jestliže předmět koupě bude dodán jako neúplný nebo nebude mít vlastnosti 
deklarované prodávajícím vjeho nabídce V zadávacím řízení a V této Smlouvy. 

. I I I I  

7. Kupující má právo odstoupit od smlouvy V případě podstatného porušení smlouvy 
prodávajícím, když zjistí, že prodávající: 

nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty S cílem ovlivnit chování 
nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo 
nepřímo, V zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo 
zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy 
ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení vhod  
volné a otevřené soutěže. 

8. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy. 
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před 
skončením účinnosti Smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle Smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon. 

Článek vıı 
Postoupení práv ze Smlouvy 

Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky Z této 
smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího. 

Ceský hydrometeorologický ústav 
Na Sabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
vwvw.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e3Tdjs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 6/15 



nu 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Číslo smlouvy: 6/053/2023 

Článek VIII 
Závěrečná ustanovení 

1. 

2.3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí občanským 
zákoníkem, pokud Smlouva nestanoví jinak. 
Jazyk smlouvy: český jazyk. 
Platnost této Smlouvy nastává dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřejněním v 
registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv) způsobem dle 
ustanovení § 5 zákona O registru smluv. 
Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu 
Smlouvy po dobu minimálně 10 let po roce, kdy kupující obdrží protokol o závěrečném 
vyhodnocení. 
Nestanoví-li Smlouva jinak, lze ji měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 
Jednotlivá ustanovení Smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého Z 
nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se V důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále 
jen ,,kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako 
takové, bude Smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a 
vztah smluvních stran se bude V této záležitosti řídit obecně závaznými právními 
předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by 
nahradilo kolizní ustanovení. . 

Kupující je povinen nejpozději do 30 dnů po uzavření Smlouvy zveřejnit na svém profilu 
zadavatele, respektive V registru smluv text uzavřené smlouvy S vybraným dodavatelem, 
a to včetně jejích případných změn a dodatků a následně po ukončení předmětu 
Smlouvy je oprávněn zveřejnit i skutečně uhrazenou cenu za toto plnění. 
Prodávající bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 
ČHMÚ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv) a 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zveřejnit obsah této Smlouvy ve 
veřejných seznamech za podmínek příslušných zákonů. 

10. ČHMÚ osobni údaje subjektu údajů ze smluvního vztahu zpracovává v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů při použití Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob V 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ;00020699 
DIC: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 7/15 

' n $ n ı  



II 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

040 
Český . 
hgdrometeorologıcký 
ústav 

Číslo smlouvy: 6/053/2023 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení O ochraně osobních údajů (GDPR). 

11. Prodávající bere na vědomí, že vstupuje do sítě, která je Z pohledu zákona 
181/2014Sb. o kybernetické bezpečnosti, kritickou informační infrastrukturou. 

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech S platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. 

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 Požadovaná technická specifikace 

Příloha č. 2 Specifikace zboží ze strany 
prodávajícího (nabídka) 
VR _P/2023/71 

14. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, S jejím obsahem jsou srozuměné 
a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

v Praze, dne: v Masojedech, dne: 

za kupujícího: za prodávajícího: 

ředitel ČHMÚ 

 jednatel 

PROGRES SERVIS SIBŘINA, spol. S r.o. 

 jednateI 

PROGRES SERVIS SIBŘINA, spol. S r.o. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 8/15 



ii-hn 

0 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

- ı ı‹ • 
Cesky 
hydrometeorologický 
ústav 

Číslo smlouvy: 8105812023 

Příloha č. 1 Smlouvy: Požadovaná technická specifikace 

Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Specializované vozidlo pro kvalitu vody 

Zdůvodněna 
Předmětem veřejné zakázky je specializované terénní vozidlo (dále jen ,,vozidlo") S nástavbou pro 
stabilně umístěnou mobilní odstředivku. 

Vozidlo by mělo obsahovat specifické vlastnosti, zejm. nákladovou korbu (nástavba) upravenou pro 
umístění přesné nástavby a osazení ,,odstředivkou", dále by mělo mít upravené rozvody vody, 
vpustě vody, elektrické rozvody 230V, a dále by mělo vozidlo zahrnovat uvnitř kabiny možnost 
umístění speciální lednice pro plaveniny, pracovní oděvy a pomůcky pro posádku vozidla. 

Nástavba musí umožnit pevné a stabilní uchycení zejm. celé odstředivky, dále musí mít prostor pro 
naviják (pro manipulaci S elektrocentrálou), dále musí obsahovat (rozebírací) nájezdy pro 
elektrocentrálu, dále musí obsahovat po bocích nástavby boxy a i montážní skříňky, měla by mít 
nástavba nezávislé topení a jeho rozvod, 

U vozidla se předpokládá vysoká zátěž při provozu na pozemních komunikacích, ale i v terénu. 

Nezbytnou podmínkou je, aby dodavatel zajistil přeinstalaci stabilní mobilní odstředivky Z původního 
vozu na nový, který je předmětem veřejné zakázky a to přímo do nového prostoru nástavby. 

Vozidlo musí být schválené pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 13/1997 
Sb., O pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a dále musí být splňovat veškeré 
zákonné požadavky pro jeho provoz a přihlášení na dopravním inspektorátu. 

Před předáním vozidla musí být proveden kompletní předprodejní servis. 

Na vozidlo (vyjma nástavby) se vyžaduje záruka od výrobce po dobu 5 let/250 000 km (co nastane 
dříve). 

Nástavba vozidla musí mít záruku v délce 10 let, přičemž tato délka záruky se neuplatní na pohyblivé 
části tj. panty, gumová těsnění apod., které mají délku vozidla. 

Technické podmínky této přílohy musí být všechny splněny, maximálně mohou být překročeny ve 
prospěch zadavatele. Splnění technických parametrů a požadavků na provedení a výbavu speciálních 
automobilů Z této přílohy ie uchazeč povinen prokázat relevantním způsobem, konkrétně doložením 
následujícího: 

1. Technickou dokumentací nabízených speciálních automobilů v rozsahu umožňujícím 
zadavateli ověření splnění minimálně požadovaných technických parametrů a výbavy 
speciálních automobilů uvedených V technické specifikaci. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Sabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

ıČ: _00020699 
DIC: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-maił: chmi@chmi.cz 9/15 



-na 

O 

Spolufinancováno 
Evropskou uhlí 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Číslo smlouvy: 6/053/2023 

ı - ı  Zadavatel tedy požaduje, aby uchazečem dodaná technická dokumentace obsahovala 
všechny povinně splňované parametry a požadavl‹y, pokud některý neuvede, pak nesplnil 
požadavky zadavatele. Zadavatel požaduje u následujících dvou tabulek (vozidlo, nástavba) 
uvést u každého parametru ANO, že daný požadavek splňuje, popř. je-li daný interval 
hodnot, uvést konkrétní hodnotu. Zadavatel dále upozorňuje, že nepřipouští jakékoliv 
odkazy na požadované provedení či výbavu v jiných dokumentech nepřiložených v nabídce. 

2. Uvedení druhu vozidla, tovární značky, obchodního označení modelu, provedení a úplného 
přehledu výbavy zahrnuté v nabídkové ceně. 

Technická specifikace: 

Vozidlo - požadované parametry: 
ANO/NE, popřípadě hodnota 

Typ převodovky manuální převodovka ANO 

Motor 

Od 2,7 D (204 k) diesel, 4x4 Start&Stop 

Obsah (cm3) 2700 .. 4000 ANO 

Výkon (KW) 140- 260 ANO 

Točivý moment (Nm ) 420-850 1600- rpm ANO 

Tažná kapacita 

Brždéný (kg) 2 500-3500 ANO 

Nebržděný (kg) do 750 ANO 

Nosnost 

Pohotovostní hmotnost ( kg) 1975-2360 ANO 

Celková hmotnost(kg) max. 3500 ANO 

Zatížení ložné plochy (kg) min 950 ANO 

Rozměry interiéru 

Délka interiéru (mm) 1730 n. 1800 ANO 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Te1.: 244 03 1111. Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

1ć: _00020699 
DICI CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chrni@chmi.cz 10/15 

M __ .šwııxvımrøørn-wfliflv É.Hü"IÍŠ9!ÍfllIIIĚ9.HIJÍłl.Í!łłıUIIIFNÍł1\Iì(i 



V 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Číslo smlouvy: 6/053/2023 

Ššřkø interiéru (mm) 1440 .n 1500 

-nn 

ANO 

Vzdálenost dvou pasažérů (mm) 840-950 ANO 

Nákladová plocha 

min 1810 Délka ložné plochy (mm) ANO 

Šířka ložné plochy (mm) min 1540 ANO 

min 480 Výška ložné plochy (mm) ANO 

Bezpečnost 

ABS (protiblokovací systém brzo) ANO 

EBD (elektronická distribuce brzdnésíly) ANO 

BA (brzdový asistent) ANO 

VSC (kontrola stability vozu) ANO 

A-TRC (aktivní kontrola trakce při rozjezdu) ANO 

TSC (kontrola stability přívěsu) ANO 

HAC (asistent rozjezdu dokopce) ANO 

DAC(asistentprojíždění prudkých kopců) ANO 

Hydraulický posilovač řízení ANO 

Uzávěra diferenciálu zadní nápravy ANO 

Zadní diferenciál AUTO LSD ANO 

Otočný přepínač pohonu4×2/4×4 ANO 

Tempomat ANO 

Airbagy Čelní (řidič + spolujezdec) ANO 

Airbagy boční (řidič + spolujezdec) ANO 

Airbagy hlavové (v každé řadě sedadel) ANO 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 11/15 



ıı 

O 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Číslo smlouvy: 6/053/2023 

Airbag kolenní(řidíč) ANO 

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy ANO 

Zadní parkovací světlo ANO 

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy (řidič + spolujezdec + zadní 
cestující) 

ANO 

Brzdy 

Přední Ventilované 
kotoučované 

ANO 

Zadní Bubnové ANO 

Systémy ABS, BA, EBD, vsc, Tsc, A-TRC, DAC, HAC, ESP, Eoc, TCS, ESC, CBC ANO 

Design exteriéru 

Zástěrky za předními a zadními koly ANO 

Vnější zpětná zrcátka -elektricky ovládaná, vyhřívaná ANO 

Vnějšízpětná zrcátka - elektricky sklopná ANO 

Interiér 

Odkládací schránka před spolujezdcem uzamykatelná ANO 

Tlumič zavírání odkládací schránky ANO 

Loketní opěrka S úložným boxem ANO 

Sluneční clona pro řídiče(s držákem)a spolujezdce ANO 

Sluneční clona spolujezdce se zrcátkem ANO 

Čtecí lampička ve středové konzole ANO 

Kabinová lampička ANO 

Zásuvka 12V2×ve středové konzole ANO 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Sabatce 2050/17, 143 os Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmí.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 12/15 



haaflazúv 
a-nøaøó 

ııı 

Q 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Český 
hgdrometeørologický 
ústav 

Číslo smlouvy: 6/053/2023 

Zásuvka 220 v loketní opěrce 

I 

,. n 

n 

n - _ -  ı 

n v  v 

ANO 

Ovládání na volantu-audio,Bluetooth hands-free, rozeznáváni hlasu a 
multiinformačnídisplej 

ANO 

Výškově a podélně nastavitelný volant ANO 

Komfort 

Klimatizace - automatická dvouzónová ANO 

Klimatizovaná přední schránka ANO 

Analogové přístroje podsvícené ANO 

Multiinformační dispIejTFT4,2"(barevný) ANO 

Stěrače předního okna S nastavitelným cyklovačem ANO 

Senzor šera (automatická aktivace světel) ANO 

Zadní parkovací kamera ANO 

Displej zadní parkovací kamery S dynamickými vodicími čarami ANO 

Dálkové ovládané centrální zamykání(sklopný klíč) ANO 

Podpora Apple CarpIay a AndroidAuto ANO 

Imobilizér ANO 

Audio 

Multimediálnísystém (český jazyk): 6 reproduktorů, 7"dotyková obrazovka, 
CD, rádio, přijímač DAB, pokročilé hudební funkce, podpora ovládání ipod a 
MP3 přehrávače, konektivita Aux-ln/USB, Bluetooth hands-free a streaming 
audia, informace O jízdě a nastavení vozu 

ANO 

Sedadla 

Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné ANO 

Vyhřívání předních sedadel (řidič+ spolujezdec) ANO 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 13/15 



O 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

on 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Číslo smlouvy: 6/053/2023 

Kola 

Disky kol Z lehkýchslitin ANO 

Rezervní kolo - ocelový disk ANO 

Nástavba (rozměry dané dle odstředivky a další technologie) 

Požadované parametry ANO/NE 

Skříňová nástavba - tepelná izolace nástavby, úložný prostor nad kabinou - 
aerodynamický 

ı ı  

ANO 

Naviják umístěný V přední části vozidla ANO 

Couvací kamera - monitor umístěný v zrcátku ANO 

Hardtopová nástavba: cca 1850×1400×1500mm ANO 

V zadní části vozidla nástavba S bočními vyklápěcími okny a zadními 
vyklápějícími dveřmi, které tvoří zároveň stříšku proti dešti. 

ANO 

Vnitřní prostor tvoří dvě skříňky se třemi zásuvkami umístěnými na bocích 
skříně 

ANO 

Uchycení odstředivky skrz podlahu- použití stávajících úchytů s novými 
vysokopevnostními šrouby 

ANO 

Rozvod 230V včetně zásuvky v kabině vozidla ANO 

Uchycení centrály - centrálu dodá zákazník ANO 

Nájezdové plošiny výsuvné - délka až 2m ANO 

Led osvětlení V rozích stropu po celé délce skříně ANO 

L/P bok box/kapsa Z Al (pro hadice, holiny případně jiný materiál ) ANO 

Pravý bok - trimovací lišta ANO 

Vstup napouštění vody v zadní části pod skříní v nerezu ANO 

Montáž navijáku pro manipulaci S centrálou - naviják dodá zákazník ANO 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111. Fax: 241 760 689 
vwvw.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 14/15 

HwłęgmfififlüWıwflıNWwWľmfläfii . Mlžııwıı'súms-I*nıfleıflııvflnımııúıvıhnnIflnnnęihnflnfløflnnznnz„zżzø sH'-rvv'=fičžz-1=č=š===‹="..„ 



ı 

u 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Q. .I I 
Ceský 
hydrometeorologický 
ústav 

Číslo smlouvy: 6/053/2023 

Osvětlení okolo vozidla 

ı 

ANO 

Polepy dle vzoru ANO 

4ks náhradních kol vč. pneumatik ANO 

Topení Webasto (Ebersprecher) ANO 

Boční nášlapy - ploché ANO 

Zadní nášlap ANO 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tál_.' 244 03 1111. Fax: 241 760 689 
vwnıı.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 15/15 



*\  

L' PROGRES SERVIS 

S!BŘlI*{A spol. S r.o. 

Nabídka 
VR__P/2023/71 

Dodavatel: 
PROGRES SERVIS SIBŘINA,spol. S r.o. 
Masojedy 59 
282 01 Masojedy 
cz 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 
143 oo Praha - Komořany 
CZ 

ı 

L .J 

Platnost od : 18.09.2023 platnost do: 30.11.2023 Nabídka: 
Datum vystavení: 
způsob platby: 

VR__.P/2023/71 
18.09.2023 
I I  

Vypracoval: Voržáčka Jiří 
TOYOTA HILUX Extra Cab 

2,8 D-4D (204 k) diesel 6st. man. 4x4 Start&Stop 
Active, Barva- bílá 
V zadní části vozidla nástavba S bočními vyklápěclmi okny a zadními vyklápějícími dveřmi, které tvoří zároveň stříšku 
proti dešti. 

Skříňová vestavba,zateplená a úložný prostor nad kabinou - aerodynamický 
Couvací kamera - monitor umístěný v zrcátku 
Vnitřní prostor tvoří dvě skříňky se třemi zásuvkami umístěnými na bocích skříně 
Uchycení odstředivky skrz podlahu- použití stávajících úchytů 
Uchycení centrály - centrálu dodá zákazník 
Nájezdové plošiny výsuvné - délka až 2m 
Led osvětlení v rozích stropu po celé délce skříně 
L/P bok box/kapsa Z AI (pro hadice, holny případně jiný materiál 
Pravý bok - trimovací lišta 
Vstup napouštění vody V zadní části pod skříní v nerezu 
Montáž navijáku pro manipulaci S centrálou - naviják dodá zákazník 
Osvětlení okolo vozidla 
Plolepy dle vzoru 
4ks náhradních kol vč.pneumatik 
Boční nášlapy - ploché 
Zadní nášlap 

Specifikace zástavby 
Kód Název komponentu Počet 

Elektro 230V 
OIX0002 Rozvod 230V 1,00 

Výbava 
09X0044 Topení nezávislé naftové O výkonu 4 kW I,oo 

Materiál 
2002088 Skříňová nástavba 1,00 

Kooperace Progres 
22P0001 Lanový naviják integrovaný v nárazníku - montáž 1,00 

Název Množství Cena bez DPH DPH [°/0] DPH Cena S DPH 

strana: 1/2 

eıqıflgg wflwmfmmaww fiúı1:4 Hwhmwm:m"*"w‰w‰v"«n#w*mflfl:wHmw :mw 



Nabídka 
VR__P/2023/71 

Název Množství Cena bez DPH DPH [%] DPH Cena S DPH 

se ııı montážní 
Skřipová nástavba 
Podvozek Toyota HIı.ux EXTRA 
CAB 

1,00ks 
1,00ks 
1,00ks 

307 400,00 
786 000,00 
988 600,00 

21,00 
21,00 
21,00 

64 554,00 
165 060,00 
207 606,00 

371 954,00 Kč 
951 060,00 Kč 

1 196 206,00 Kč 

Celkem 2 082 000,00 437 220,00 2 519 220,00 Kč 

t 

Strana: 2/2 

"!===="'mamfifàflønpwMxťıflaI'„;zflvı:fl='ııs:Iw'e4:l"'4"W*"rwvı;Iıą›7›z~!4rfl"'"‹?êztú 'fl*fl*.~ø*ą\'øıı=ı:ı!‹.‹ı*e'°s›L'›@=ıIť1°ııv€ew‹auI›á1"fl:=€\ I{§l"i7.!3ì.'*!Š"1'ÍÍŇI.IMN'l'!"'71*IWMWflfljfiflłfiRHHNMEHŰRWHHIHQU5P]l5J:\!IIOł.!\i*$.,§łi*!I!?*"*ľ$':ľ2"iw:,J!z"„p z*'°àľfl!€ um:uwıflwuwťflunını:ıazflèınümeıuuezrááflç.áxeıns4šrx ! # v v N  LIIłmırmılflıiınmınınłNMflmflıwınwłıııvmnmıwrnuwž 




